



K Vašemu podání ze dne: 14. května 2021

V Praze 17. května 2021



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 14. 5. 2021, evidované pod č. j.: [redacted] ve věci: „*Informace o udělení výjimky ze zákazu konání hromadných akcí pro Mezinárodní mistrovství České republiky a Přebor České republiky Endurosprint, datum pořádání: 15. – 16. 5. 2021, místo podniku: Cech sv. Víta – Trstěnice,*“ Vám sdělujeme následující:

1. *Informace o udělení či neudělení této výjimky* – výjimka byla udělena;
2. *Informaci o znění této výjimky – pokud byla udělena* – znění výjimky je v příloze pod č.j. [redacted]
3. *Dále informaci o datu podání žádosti o udělení výše zmíněné výjimky* – podání žádosti bylo evidováno dne 3. 5. 2021, udělení výjimky dne 13. 5. 2021. Během vyřizování uvedené výjimky bylo obdrženo další podání, a to opět ke stejné akci, ale se změnou termínu konání. Posouzení a vyřizování žádosti ještě trvá.





MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

S pozdravem

